

Lion Rock Gluten Free Menu

Coffee

Americano. 2.65
Flat White. 2.95
Latte. 2.95
Cappuccino. 2.85
Espresso(single) 1.55
Mocha. 3.25

Chai latte. 2.95
Gingerbread latte with whipped cream. 3.75
Caramel latte with whipped cream. 3.75
Pumpkin latte with whipped cream. 3.75
Hazelnut cappuccino. 3.35
Gingerbread cappuccino. 3.35

Hot chocolate

With cream & marshmallows. 3.55
Salted caramel with whipped cream. 3.95
Baileys with whipped cream. 4.25

Nutella with whipped cream & chopped nuts. 4.25
After eight with whipped cream. 4.10
Soya/almond Hot Chocolate. 2.95

All coffee & hot chocolates can be made with dairy / soya / almond milk.

Cold drinks

Fentimans

Curiosity cola. 2.70
Ginger beer. 2.70
Wild english elderflower. 2.70
Dandelion & burdock. 2.70

Water

Cheddar Still Water. 2.05
Cheddar Sparkling Water. 2.05

Diet Coke

Diet coca cola. 2.50

Milkshakes

Made with just milk topped with whipped cream. 2.65
Strawberry
Banana
Chocolate
Made thick with ice cream topped with whipped cream. 3.65
Made with soya/almond milk. 2.95

Milk

Glass of milk. 1.55

Frobisher Juices (Bottled)

Orange juice. 2.25
Apple juice. 2.25

Pip Organic Juice (Cartons)

Apple juice. 1.95
Strawberry & blackcurrant. 1.95
Pineapple & mango 1.95

Hullabaloo

Traditional Lemonade

Original lemon or a twist of raspberry, orange or ginger. 2.70

Smoothies

Ask your server for today's smoothie of the day. 3.95

Ciders

Rich's Cider

Scrumpy bottle 4.50
Golden harvest med 4.5%. 4.50
Golden harvest m/dry 4.5%. 4.50

Wilcox Bottled Cider

Somerset beauty (med) 5%. 4.50
Cheddar mill (med) 6%. 4.50

Brothers Cider

Strawberry & kiwi 4.55
Toffee apple 4.55
Coconut & lime 4.55
Wild fruit 4.55
Rhubarb & custard 4.55
Festival pear 4.55

Wine & Bubbly

House white

Medium 175ml. 3.85
Large 250ml. 4.90

House red

Medium 175ml. 3.85
Large 250ml. 4.90

Prosecco

Glass. 4.10
Bottle 15.95

White Bottle

Chardonnay. 13.95
Sauvignon blanc. 14.95

Red Bottle

Pinotage. 13.95
Cabernet sauvignon. 14.95

Champagne

This delightful choice displays plenty of character on the palate. Perfect for celebrations. 22.00

(v) Vegetarian, (vg) Vegan, (gf) Gluten free

Food Allergies & Intolerances

Before you order your food & drink please speak to our staff if want to know about our ingredients'